Mẫu số 4
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại Đồng Nai
 Căn cứ Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 19/01/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy chế xây dựng, quản lý và tổ chức thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016-2020;
Căn cứ Quyết định số 805/QĐ-UBND ngày 18/03/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Chương trình Xúc tiến thương mại năm 2016 tỉnh Đồng Nai.

·  Doanh nghiệp (Cơ sở sản xuất):……………………………………….………….
· Giấy ĐKKD số: ………………………… cấp ngày: …………………………….

· Địa chỉ: ……………………………………………………………………………

· Tên chủ tài khoản: ………………………………………………………………...

· Số TK: …………………….. tại: …………………………………………………
Đề nghị Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại Đồng Nai thanh toán số tiền hỗ trợ theo Chương trình Xúc tiến thương mại năm 2016 tỉnh Đồng Nai.

Nội dung thanh toán: ………………………………………..................................

………………………………………………………………………………………….....

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

  (  Ghi chú:
    - Doanh nghiệp lập thành 02 bộ kèm theo chứng từ.

          - 03 tấm hình chụp gian hàng tham gia sau khi kết thúc HCTL (sử dụng cho trong nước & nước ngoài)

Ngày      tháng     năm 2016

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM XTTM
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(Ký tên & đóng dấu)
(Ký tên & đóng dấu)